PERU

Ministerio de Educacion

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR

Comité de Contrato Docente 2023

CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA ESPECAL
9/03/2023
FORMACION ACAD.Y|  FORMACION EXPERIENCIA
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO OROF. CONTINA LABORAL MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) -
(Inicial ciclo 1) 09629247 | GIOVANA ISABEL MORAN ALBINO 3 3 10 21 ,
PRIMERO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo )= | 11,2336 || QURDES ELIZABETH RIOS BETETA 14 3 2 19 ,
PRIMERO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo )= | 300006 | |1 |AN MERY LOPEZ ABARRANCA 6 3 4 2 15 ,
PRIMERO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) -
RIMERD (inicialciclo - | 56737364 | CEFERINA CORDOVA ESCAJADILLO 1 3 14 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo ) - | .o | AS SALAS s R . b /
PRIMERO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) | go¢a7c, | ROSARIO CARMEN BARRAGAN 6 3 3 12 NO ADJUNTA BOLETAS A SUS RD PARA ACREDITAR EXPERIENCIA EN PRITE,
PRIMERO FLORES
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Iicial ciclo )+ | o 0o | oo o s R . b /
PRIMERO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (inicial ciclo ) - | .. o CLADYS ASTO VILCAS . R R u '
PRIMERO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (inicial ciclo ) - | o0 | ol ones . R , u /
PRIMERO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) -
PRIMERO (inicialciclo - | 4og05075 |  TEOFILA CALDERON VARGAS 1 1 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - HILDA CRISTINA SEVILLANO
PRIMERO 21553157 CHACALTANA 6 32 9 '
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - ERIKA ELIZABETH CUELLAR
ORIMERG 10238735 TINTAYA 9 0 0 9 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
£BE - INICIAL -PRIVIARIA - PRITE (inicil ico 1) - TITULO UNIVERSITARIO SIN REGISTRO EN SUNEDU
oRIMERO 03671072 | SARA ISABEL CASARIEGO CRUZ 6 3 0 0 9 EN EXPERIENCIA LABORAL NO ADJUNTA A SUS RD LAS BOLETAS DE PAGO COMO
INDICA EL NUMERAL 18.7 DEL DS001-2023-MINEDU.
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - YOVANNA BARRIENTOS
ORIMERG 10079128 VONTERREY 6 2 8 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - _ ’
oRIMERO 09822354 FLORIANA TORRES NUREZ 76 8 NO PRESENTA REGISTRO DE SU TITUO EN SUNEDU,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - GLADYS CONSUELO VILLANUEVA
ORIMERG 09521612 oPEs 6 6 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL - - PRITE (Inicial ciclo 1) -
INICIA PR'MQT::ER?T (Inicialciclo )= | 07467440 | JULIA LEONOR VIDAL GUERRA 6 6 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE- INICIAL 'PR'M&T:::E'R?TE (inicialciclo - | 49589840 | MARIA CECILIA BEJARANO FLORES 6 6 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,




PERU

Ministerio de Educacion

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR

Comité de Contrato Docente 2023

CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA ESPECAL
9/03/2023
FORMACION ACAD.Y|  FORMACION EXPERIENCIA
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO oROF. CONTINUA L ABORAL MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -

DRIMERO (Inicial ciclo 1) 09452544 | ROSA PATRICIA ELIAS BARRANTES 3 3 0 6 TITULO DEL 15 DE MAYO DEL 2005,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - GRISELA FRANCISCA ZUNIGA

PRIMERO 25843509 MONTALVAN 1 4 5 ’
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - MARIA DEL CARMEN NEYRA

DRIMERO 41290686 VALERA 3 2 5 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -

(inicialciclo )~ | 5130890 DORIS LUZ VARGAS SULLA 2 2 4 ,

PRIMERO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - ELIZABETH NATIVIDAD ESPINOZA

DRIMERO 42690982 ENCIS 3 3 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -

RIMERD (nicialciclo - | 1960415 GISSET YRMA PINEDA SOSA 3 3 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - LILIAN PATRICIA ZAPATA

DRIMERO 25844301 CORONADO 3 3 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial cclo ) - | .. | LOURDES JESENIA MELGAREJO s o s NO ADUNTA BOLETAS A SUS RD PARA ACREDITAR SU EXPERIENCIA LABORAL

PRIMERO ALIAGA SEGUN EL NUMERAL 18.7 DEL DS 01-2023-MINEDU,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -

RIMERD (Inicial ciclo 1) 40777245 | MARIBEL DANITZA LOPEZ LAVADO 3 0 0 3 TITULO DEL 24/08/2011,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - YOLANDA ANGELICA

PRIMERO 08878099 POMAHUALLCA ANGULO 3 3 '
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - CAROL ANTUANUET BELTRAN

oRIMERO 40244543 LDEFONSO 2 2 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - GIANINA ISABEL MONTOYA

PRIMERO 42135616 ARROYO 2 2 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -

SRIMERG 41727525 | LISETE MARGOT CARDOZO UGAZ 2 2 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - _

PRIMERO (Inicial ciclo 1) 10195974 MAGGIE LINAN CRUZ 2 0 2 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (inicial ciclo ) - | 0 MARITZA CECILIA LEVANO R R NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE

PRIMERO GONZALES '
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Incial ciclo ) - | o VALERY ERIKA VILLANUEVA R R NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE

PRIMERO MUCHA TITULO DEL 03/12/1998,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) -

RIMERG (Inicial ciclo )= | 09334081 | MARIA ELENA ALVAREZ HIDALGO 1 1 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - MARILY MARLY VILLANUEVA

DRIMERO 09678735 MUCHA 1 1 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,




PERU

Ministerio de Educacion

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR

Comité de Contrato Docente 2023

CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA ESPECAL
9/03/2023
FORMACION ACAD.Y|  FORMACION EXPERIENCIA
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO oROF. CONTINUA L ABORAL MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -
DRIMERO (Inicial ciclo 1) 09575985 NEULINA DEL RIO MANSILLA 1 1 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - GERALDINE SARITA BERNARDO
RIMERD 44031689 ARRIOS 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -
DRIMERO (Inicial ciclo 1) 40383815 | JUDITH MIRTA MEDRANO YEPEZ 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - MERCEDES ELENA ALMARAZ
RIMERD 09683202 T ALCA DE MOREAL 0 BACHILLER EN INICIAL EBR,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - RUHT VIOLETA CAMPOS
DRIMERO 40946697 CENFURGOS 0 NO ADJUNTA BOLETAS A SU RD PARA ACREDITAR EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - SANDY MARIANELLA GONAS
PRIMERO 45249536 CULQUE 0 '
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -
oRIMERD (Inicial ciclo 1) 07480523 | SONIA ERCILIA ALFARO MONTOYA 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - YANIRA FESAAM GUZMAN
RIMERD 74041912 CONTRERAS 0 TITULO DEL 26/05/2021,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -
RIMERD (inicialciclo 1) - | ) 1560619 | YORYALI EDITH SALINAS BLANCO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -
(inicialciclo - | 11363501 | YULY MAGALI MUNIVE CIPRIANO 16 1 20 37 )
SEGUNDO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - RONALD MARTIN NOLASCO
CEGUNDO 08690202 DAREDES 11 2 12 2 27 )
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - HYULIANA KARY GOMERO
SEGUNDO 41154332 RODRIGUEZ 16 3 4 B '
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (nicial ciclo ) - | .\ MILAGROS QUISPE VEGA i R 6 ’
SEGUNDO : '
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -
(inicialciclo - | 06044235 | ELIDA ESTALIA UTIA DEL AGUILA 8 3 38 15 )
SEGUNDO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - EVELYN GIOVANNY SANTIAGO
CEGUNDO 48301032 CHAVEY 11 3 14 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) -
(inicialciclo )~ | 4oc59950 | CELESTINA CANCHOA CHIPANA 3 3 4 10 )
SEGUNDO
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - ) )
CEGUNDO (Inicialciclo )= | 1ca76059 | KAREN CARLA RIVAS OSAYTA 6 3 0.4 9 FALTA AUTORIZACION DE NOTIFICACION,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo [) - ADRIANA MARIA POMAYAY
TERCERO 75542667 SOBERO ! L6 3 '
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PERU Metropolitana Comité de Contrato Docente 2023
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA ESPECAL

9/03/2023

EBE - INICIAL -PRIM'If\EZI:E-R?ITE (inicialciclol)- | 23068 | ARACELY PAMELA CACHA CHAVEZ 2 0 2 BACHILLER OTORGADO EL 09 DE JUNIO DEL 2021,
EBE - INICIAL-PRIM-II_\EF:(/-:\E-RI:;{ITE (inicial ciclo )= | .00 NATHALl:\AzE)ErgbLEA CHUYE 0 BACHILLER DEL 17/11/2021,
EBE - INICIAL-PRIMQS::R:I— ZRITE (inicial ciclo )= {00 RAUL GONZY»:_)(; ZFRISANCHO s 3 1 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo )+ | o000/ | 0 1ron s 1ok CASTILLO GUZMAN 3 3 42 10 ,

CUARTO
EBE - INICIAL -PRIMgI:JII/:‘ :I:)RITE (Inicial ciclo )= | ) s Luis E;\:m%lfo S;(\)LAZAR s ) 10 TECNOLOGO M&DICO SIN EXPERIENCIA EN PRITE,
EBE - INICIAL-PRIM?SKAR:F I;RITE (inicial ciclo )= | o 09 MARCELE:) UEELIIji(; Mufioz 1 s R )

v Los postulantes deberan enviar en un solo archivo su expediente digitalizado de reclamo, una sola vez y de manera virtual mediante la plataforma SICOPLUS a través del siguiente enlace:

http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion nopresencial

EL COMITE
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Comunicado N.°051- 2023

PRECISIONES SOBRE MAS DE UNA POSTULACION EN LA ETAPA DE EVALUACION DE
EXPEDIENTES EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION DOCENTE 2023

Estimados/as Gerentes/as Regionales de Educacion, Directores/as Regionales de Educacidon y Directores/as de
Unidades de Gestion Educativa Local

En vista que se tiene reporte de mas de una postulacion en la etapa de evaluacidon de expedientes en el proceso de
contratacion docente y conforme a las facultades establecidas en la Décimo Segunda Disposicion Complementaria
Final del Decreto Supremo N.° 001-2023-MINEDU, se debe tener en cuenta lo siguiente:

e El numeral 18.3 del Art. 18 de la Norma aprobada por DS N.° 001-2023-MINEDU, establece que el postulante
presenta su expediente a una sola UGEL de forma presencial o virtual; segun lo determinado por el comité de
contratacion, senalando el orden de prelacion para la modalidad educativa, nivel o ciclo y area
curricular/especialidad o campo de conocimiento al cual postula, adjuntando lo siguiente: (...);

* Por lo tanto, en la etapa de evaluacion de expedientes el postulante debe elegir una uUnica postulacién; es decir,
gue no puede ser considerado en mas de un cuadro de méritos; en consecuencia, de darse el caso, de mas de una
postulacién, quedara habilitada solo en la primera segun la fecha y/o hora de ingreso de su expediente.

Para mas informacién ingresa a: https://www.minedu.gob.pe/reforma-magisterial/contrato.php. Para consultas o
dudas respecto a este documento normativo, comunicarse con su sectorista.

Lima, 3 de marzo de 2023

Direccion Técnico Normativa de Docentes
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https://www.minedu.gob.pe/reforma-magisterial/contrato.php

ﬁ PERU MIRISESHo e EdUcadon Comité de Contrato Docente 2023

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA - NO APTOS

9/03/2023
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO OBSERVACIONES
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA - NO CUMPLE 75029415 BRENDA BRIGHITE VILCHEZ CARBAJAL wo cupie
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA - NO CUMPLE 06900196 DELIA SANCHEZ TEJADA wo cupie om0
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA - NO CUMPLE 41745779 DEYCY JANET GUTIERREZ ARROYO wo curs OGN OE PRELACION,
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA - NO CUMPLE 47507333 FLOR ROSALIA SERRANO MURILLO e T meou e "
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA - NO CUMPLE 09361356 GLORIA MARY LUZ OBREGON GARCIA wo curs OGN OE RELACION,
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA - NO CUMPLE 07521008 JUAN CARLOS LOZADA CARRASCO wo cues OGN OE PRELACION,
CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y PANADERIA - NO CUMPLE 07974977 NELLY VELASQUEZ CONTRERAS peonres s oo o e fuaAcioN o
CETPRO - CETPRO - CONFECCION TEXTIL - NO CUMPLE 46152620 EDITH YALLI HUAMAN wo cues
CETPRO - CETPRO - CONFECCION TEXTIL - NO CUMPLE 47036923 MARIA ESTHER CRISANTO SALVADOR wo curs
CETPRO - CETPRO - CONFECCION TEXTIL - NO CUMPLE 07177912 ESTHER LIDIA BRAVO ENCISO e T meou e "
couc
EBR - INICIAL - INICIAL - NO CUMPLE 43612886 ALEX ANGEL BEDRINANA HUAYLLACAHUA 0 PESENTATITAD QU WEICAE - CENEADD EN EOUCATION i
CETPRO - CETPRO - CONFECCION TEXTIL - NO CUMPLE 72221857 KAREN STHEPHANY ALCANTARA LUJAN wo curs roen oe
CETPRO - CETPRO - CONFECCION TEXTIL - NO CUMPLE 40024860 MADETH MADELA ACHO VELASQUEZ wo curs oEN o prEACON,
CETPRO - CETPRO - CONFECCION TEXTIL - NO CUMPLE 10404381 ROSA ESMITH GONZALES CHAMORRO DE AMAYA wo curs
CETPRO - CETPRO - CONFECCION TEXTIL - NO CUMPLE 08924096 MIRTHA CORINA ZULETA LEVANO wo curs L 0R0EN O PREACON,
CETPRO - CETPRO - CONFECCION TEXTIL - NO CUMPLE 41287989 ROSEMERIE TANIA SOTO BAUTISTA wo curs L 0ROEN O PREACON,
CETPRO - CETPRO - CONFECCION TEXTIL - NO CUMPLE 44512957 VERONICA NATALI SANDOVAL LOPEZ wo curs £ ELORDEN DE PRELACON,
CETPRO - CETPRO - CONFECCION TEXTIL - NO CUMPLE 10553039 VIVIANA ZULEMA VALDEZ 0SCCO wo curs L 0R0EN O PREACON,
CETPRO - CETPRO - EBANISTERIA - NO CUMPLE 08633488 EDUARDO EFRAIN MALLQUI ROBLES wo curs L 0ROEN O PREACON,
CETPRO - CETPRO - EQUIPOS ELECTRONICOS DE CONSUMO - NO CUMPLE 07636301 WILLIAM ROBERT TORRES NAVARRETE e L T s 00
CETPRO - CETPRO - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS - NO CUMPLE 70578070 ALEX NILTON ROMERO REYES wo curs
EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE 10680208 ANA MARIA ESCOBAR CUADROS wo curs
CETPRO - CETPRO - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS - NO CUMPLE 10191936 JUAN EVER PORRAS MEDINA wo curs
CETPRO - CETPRO - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS - NO CUMPLE 06532850 FEIDER PAVEL BRINGAS ENCISO 1208 1 et
woc e ELOROEN O PRELACION.
CETPRO - CETPRO - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS - NO CUMPLE 07671444 ANDRES ABAD OBISPO PEREZ oo o v ;
CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA - NO CUMPLE 27080703 FLOR ANGELICA ALIAGA SALDANA wo curs
CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA - NO CUMPLE 40269513 KARLA NOEMY CASTRO ALCEDO wo curs
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE 40994735 ANGELICA MARIA ESPINAL HUAMAN N ORDEN OF PAELACION PARA UBICARLA,
CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA - NO CUMPLE 18027227 DANTE FERNANDO PACHECO JARA wo curs 2 0RoEN o PRELACON
CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA - NO CUMPLE 80606716 EMERITA REYES CASTILLO wo curs 2 0RoEN o PRELACON
CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA - NO CUMPLE 10115021 MARIA PILAR GARRO TORRE DE RODAS wo curs 2 0RoEN o PRELACON
CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA - NO CUMPLE 08116805 SILVIA CHAUCA FLORES DE MORENO wo curs £ L R0EN O . Teve T
CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA - NO CUMPLE 40762124 SONIA MARISOL LUNA BLAS L "
CETPRO - CETPRO - SERVICIOS SOCIALES Y ASISTENCIALE - NO CUMPLE 71661562 ALDO ABNER ANDRADE RUIZ e19r0 MO Y o
CETPRO - CETPRO - SERVICIOS SOCIALES Y ASISTENCIALE - NO CUMPLE 09616542 NATALIA TEODORA LLACUA ZARATE wo curs 2 0RoEN o PRELACON
CETPRO - CETPRO - SERVICIOS SOCIALES Y ASISTENCIALE - NO CUMPLE 28602067 ZARELA KARIM GUTIERREZ ASCARZA v pesente v
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA {10 o ESTHER YANNETT SALAZAR PARRA -
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA { o o JOHN HEBERT ACHA JIMENEZ -
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA { | oo JUAN JOSE BARZOLA SUMARI -
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA { (o RICHARD QUISPE LOPE -
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA { . o RONALD JESUS CARDENAS CERRON -
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA {0 VESSICA ARACELLI ESPINOZA GOMEZ -
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA - o5 E on e
NO CUMPLE 27047040 FLOR DE MARIA SANCHEZ NUNEZ e E ocac o sus 0o
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 40461574 CESAR VLADIMIR CELI HUAMANI O PRESENTA TTULO, M BACHLLER,
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA - )
NO CUMPLE 06221349 JAIME JARAMILLO MORENO P v
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA { oo JAVIER ANGEL HUAMANI TORRES N CETPRO KO ¢ EVALU EXPEOIENTE D 68 AREA CIENCIAS SOOALES,
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA {0\ JOSE ANDRES NUNEZ COCA woc p r e OROEN D PREACION,
NO CUMPLE
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 40141457 CLEMENTINA GARCIA SALDARA 4O ACREDITA EXPRIENCIA BN PRI
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA { |\ oo LUIS RICARDO MARTINEZ HINOSTROZA o I
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA - )
NO CUMPLE 15856303 MARCO ANTONIO PERALTA CHAVEZ RCERION O GAESOS v




Ministerio de Educacién

PERU Comité de Contrato Docente 2023
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA - NO APTOS
9/03/2023
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO OBSERVACIONES
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA - o
47661663 MARTIN LUTGARDO HORNA AZANERO NocumpLe ORDEN DF PRELACION,
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA -
40061887 MIGUEL ANGEL EVANGELISTA LAZARO NocumpLe ORDEN DE PRELACION,
NO CUMPLE
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 73336194 CYNTHIA PAOLA LLUEN BALLENA ur ¥ CULTURA Y GRUPO DE PRMANA,
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA -|
45992344 VANESSA CRISTINA TIPISMANA ROMERO NocumpLe ORDEN DE PRELACION,
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA -|
16764677 VIRGINIA GUEVARA DESCALZI EN CETPRO NO SE EVALUA EXPEDIENTE DE EBR-EDUCACION PARA EL TRABAIO-,
NO CUMPLE
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA -| o
70135550 WILLIAM ALFREDO LUDENA IGNACIO NocumpLe oRoeN o
NO CUMPLE
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 06929666 ANA MARIA SUSANA CASTILLA SILVA NocumpLe oe 2afos N
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 41477914 ANDRES WILFREDO BENITES NAVARRO ELDOCENTE ESTA POSTULANDO PARA EGR Y NO PARA LA E04,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09458522 ANTONIO EPIFANIO CARRILLO LEON O CUMPLECON LOS REQUISTOS OE FORMACION ACDEMICA Y PROFESIONAL,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 41853147 CRISTHIAN ALEXIS CORREA CRUZ ANEXO 05, 450 PAGO.
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 10158568 LUZ BELIA NAVARRO CACERES NocumpLe ot
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09792621 DORA FLORENCIA PENA GUEVARA O CUMPLE CON LOS REQUISTOS UN ARO DE EXPERIENCIA EN AULA,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 43820046 EDITH LIZ TIMOTEO INGA NO CUMPL. ELDOCENTE POSTULA A UNA PLAZA E AIPDE £8%
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 46443209 EMELIN RUTH COSINGA CUTTI O CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE UN ARO LECTIVO DE EXPERIENCIA EN ELAULA,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 40404671 GHISELA GLORIA MEDINA BALBIN NocumpLe 2023 MiNEDU
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09804217 GEORGE MICHEL RENGIFO QUISPE O CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE UN ARO LECTIVO OE EXPERIENCIA EN ELAULA,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 40249928 EDWAR WILLIAM CHILE ALI NocumpLe 2023 MiNEDY
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 80235793 HERNAN BENIGNO SALAS SANTA CRUZ NocumpLe 2023 MiEDU
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 06811676 ISELA NATALIA VALERO CARPIO NocumpLe 2023 MiNEDU
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 10155271 JESSICA ROCIO TORRES CHAUCA FOSTULA PARA BR YO PARA EB4,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 27375169 JORGE SALAZAR PERALTA NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09276251 NANCY OLIVERA REYMUNDO NocumpLe 2023 MiNEDY
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 07886089 ROSA VIRGINIA SOLIS MACEDO NocumpLe 2023 MiNEDU
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 44984232 YISET LA ROSA GONZALES NocumpLe 2023 MiNEDU
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 46568686 JULIO CESAR PELAEZ PELAEZ NO PRESENTA FuT,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09481074 PABLO PALACIOS SILVA NocunrLe
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09492371 MALISSA JULIA RIMACHE NAHUI ENFUTINDICA POSTULAR AL CANPO DE CENCIAS,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 07069794 MARIA LUZ HERRERA MATOS O PRESENTA FUT, 1 ANEXOS NI TTULO, NI CERTIFCADOS, O RO,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 10887331 MARUJA MARIBEL QUICANO CASTILLO O CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09300372 MAXIMO HUGO BUENO HUAMAN ELDOCENTE POSTULA A E6R Y NO A EB4,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 10508069 MERCEDES HUYHUA RAYMUNDO Al o O CLENTA CON TITULD DE LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA, NO CUENTA CON EXPERIENCIA
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 08682347 MERIDA MATTA SORIA O ADIUNTA BOLETAS A SUS RD PARA ACREDITAR EXPERIENCIA,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 08547034 MIGUEL ANGEL MENDIZABAL AGUEDO NO ACREDITA LOS REQUISTOS DEL ANEXD 06, S N1 2023 MINEDU. ELDOCENTE NO oo
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 46303798 MILAGROS ROSARIO HUAMAN MARCELO A DocenTe NVELINCIA eon
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 48510123 ANA CECILIA SERNA MARTEL N cunrLe
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 40358898 MONICA SONIA HARO FLORES NO ACREDITA EXERIENCIA ABORAL,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 16009655 NELIDA CELINDA VEGA MORALES LADOCENTE SOLICITA CONTRATO DE TRABAIO EN SECUNDARIA EB1.
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09852874 JUAN CARLOS MEJIA ACASIETE Nocunrie
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09612468 VANESSA SOLEDAD LARA NEGRON Nocunre
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 47115064 ROSA DELFINA PENA SAMAR o cumpie o€ FoRACON o cuBNTACE eNTE KO MENO D DS Af eneen,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 47670804 SAMANTHA ISABEL MARTINEZ GASPAR o cume W0 6,05 1 .
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 10771354 SEGUNDO ADOLFO DIAZ ORDONEZ N FUT INDICA QUE POSTULA LENGUA, LITERATURA Y COMUNICACION,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 41344484 WALTER CURAHUA ASCONA ELDOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE AT PRIVARIA.,
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 06281492 DANNY EDDY SOLANO GUZMAN o cunpLe X0 06, DEL DS ' 1A DoceNTE N
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 08172097 DORIS MARINA ALONSO ESPINOZA wexo 05
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 10156455 ESPERANZA LUZ CONDORI CHOQUE 145 DE PAGO, NO ACREDITA EL ANEXO 06 DEL .5, 00L-0ZE-MINEDU,
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 41249408 ‘GEORGINA MILAGROS DIAZ PURAY LA DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE COMUNICACION DE LA MODALIDAD DE EBR, NIVEL SECUNDARIO.
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 09638053 GIOVANNA ELIZABETH SOLIS QUINTERO o cume W0 6,05 wnpocene #AG0 7AW A AsORAL
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 40289616 JANETH GARCIA OCHOA DE CORDOVA LADOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE LA MODALIDAD DE EB%, NVEL PRIVARIA
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 09749631 JUANA DEL PILAR VELAZCO QUISPE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS NO TIENE EXPERIENCIA DE UN ARO LECTIVO EN AULA,
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EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 15641142 JULIA MARIA MINAYA FLORES 40 CNPLECON oS REQUISTOS DE LN ARO LECTO O EXERENGIA N ELAULA,
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 46668870 JULIE HERRERA QUISPE An006, e oo ot
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 40028110 JULY PAOLA LOYOLA MUROZ 10 CUNPLECON oS REQUISTOS DE LN ARD LECTIVO O EXERENGIA N ELAULA,
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 28588112 JUSTINA CABRERA VEGA 10 CUNPLECON oS REQUISTOSDE FORMACON ACROEMICA Y PROFESONAL
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 41559890 KATTY FLOR GONZALES PIPA 10 CUNPLE LOS EQUISTOS O U ARO ECTIVO DE IPLENCIA I ELAULA
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 41915873 LETICIA MAGALY CORTABRAZO RAMIREZ nocuure AN 6,051 pocente souemasot
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 07879881 ELIZABETH ELVIRA ESTHER REYNA ARENAS nocume
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 09735890 GABRIEL PORTAL REATEGUI nocume
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 09607234 GLADYS PATRICIA DEL AGUILA ASCONA nocure
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 07492070 JUANA ROCIO TIPIANA ULLOA nocure
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 45237816 KATTY CAPCHA CASTRO nocume
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 09915031 MARY LUZ LOZANO MOLLO nocume
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 07524881 MIGUEL ANGEL GALARZA MARTEL nocume
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 09649011 MICHEL CLARISA AVILA ACUNA nocuume "
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 42562861 NELLY NATIVIDAD PINEDO PINAS nocuume
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 15452757 ROSARIO PILAR CALAGUA SANCHEZ nocuume
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 15647799 SOLEDAD ALFARO TAPIA nocuume
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 27081883 SONIA ENITH CHAVEZ ESCALANTE nocuume
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 19696464 SANTIAGO CRUZ MURIOZ nocuume A0 6,05 woocewte o
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 25780416 SONIA MILAGROS TORRES VALDIVIESO nocuume AN0 6,05 woocenTe INCIAL INTERMEDI0, TIENE TTUL0 F PR,
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 32612775 TOBIAS JULIO LOPEZ PONTE 4O CUMPLE CON oS REGUISTOS ALNO TENER EXPRIENCIA DE N ARO LECTVO € ELAULA
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 32930429 TOMAS SANTIAGO AZABACHE GARCIA nocuume AN0 6,05 woocewTeNo nsoe
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 09952707 CARMEN ROSA CHACON RAMIREZ nocuume ANEXO 06,05 a
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 08649247 EDWIN SANTIAGO SIFUENTES CHAVEZ 40 CUNPLECON 05 REQUISTOS FOSTULAA 97,
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 07211208 HECTOR JESUS RAMIREZ SALAZAR awrursouc
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 32644632 HIPOLITO FRANCISCO CHAVEZ OSORIO 4O CUMPLE CONLOS REQUISTOS D FORMACIIN ACADEMACAY PROFESIONA
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 07524689 ROCIO ELVIRA ESPINOZA GONZALES nocume
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 41501799 JOSUE LOPEZ GABRIEL 500CENTEDE PRIMAIA KO ACREDTA EGRENCH,
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 45053150 JUAN CARLOS VILLAORDURIA PRINCIPE nocuume i et
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 07550059 LILLY ANTONIETA HERNANDEZ COLLAZOS 1o e con L w006 1 —_—
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 09597358 LUZ MILAGROS ZUNINI LARA o cow weioe, v oo oeprARA,
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 08164574 MARIA VIOLETA SANCHEZ MERA 4O CUMPLE CON oS REGUISTOS O FORMACON ACADEMICA PROFESIONA
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 10311311 MARTHA ELENA NAVARRETE RIVASPLATA rp——
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 144238638 FLOR GOMEZ OLANO nocume
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 140343116 OMAR LIZARDO VERA MARCELO 10 CUNPLECON LOS REQUSTOS DELANEXD 5,0 12025 MINOU.ELDOCENTE IENE TTULDDEPRAIA
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 09750903 SANDRA KARINHA IRIARTE ARGUEDAS 4O CUMPLE CON oS REGUISTOS ALNO TENER XPRIENCIA DE N ARO LECTVO € ELAULA
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 09406188 SERGIO AUGUSTO COLLANTES URBINA noc pAfoLs neneLau
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 40758824 URIEL FRANCISCO QUINTANA MARQUEZ noc oo, B acol -~
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 03238726 VICTOR MOISES APARCANA ELIAS Ko AcREDTA Ao e,
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 48604875 ANDREA MAITEE CARMEN GUADALUPE poceNTe PosTUAA A€,
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 47964219 EDINSON KEVIN URERA CORAHUA noc Wexo 06, 0L s
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 40141083 EDITH LIMAS ZAGA noc pAfoLs oL
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 72107629 ELIZABETH VANESSA HUAMANI FONSECA noc pAfoLs neneLau
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 43684371 ELVIS CARLOS ORELLANA ESCATE oo o p—
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 10176433 FORTUNATA CCACCYA CCECCANA noc
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 15981938 IRENE MEJIA CERNA o
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 75601688 ISAIAS SINCHI BEJAR 40 CUNPLECON L0S REGUSTOS AL O TENER EXERENGIA D U ARO ECTIVO ENEL AULA
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 42273337 JAIME ERNESTO CUBA CONDORI 4O CUMPLE CONLoS REQUISTOS D FORMACION ACADEWACA PROFESIONA
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 43015490 KELLY ANNIE PECHO ASENCIOS 5 UCENGIADA PO NO ACREDITA EGERENCIA LABORALEN GENERAL
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 41497280 MANUEL JOAO SANCHEZ FLORES woc oo s camuono
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EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 07486418 MARIA YSABEL COLONIO MUNOZ EBR, NIVEL SECUNDARIA,,
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 09503083 MARIA ZENAIDA RICO HUERTAS NO CUMPLE. LA DOCENTE NIVEL SECUND:
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 48035472 DIEGO ALVARO AUDANTE CAIRO FALTA ADJUNTAR EL M
CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA - NO CUMPLE 07749610 ELENA EMPERATRIZ ZEGARRA DE LA FUENTE NO CUMPLE
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 15755750 NELLY MEJIA CERNA O CUMPLE CON ELPERFIL, NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL PARA EFT,
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 40681172 NESTOR PAUL ALCOCER RAMOS NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL
CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA - NO CUMPLE 15216456 FLOR DE MARIA HUARAZ RIVERA ::;mm ’NHKEPRN»:D::MIL NTRAT S Re1508 PR HONORARG PAGO QUE ESPECIFI QUE ELINICIO Y TERMINO DEL
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 09809183 REINARIO WIGBERTO CACERES CONDORI NO CUMPLE ANEXO 06, DS N'C ELDOCENT
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 41432760 RICARDO HUGO ATALAYA JAMANCA NO CUMPLE ANEXO 06 DEL
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 09034413 GERMAN JULIO BERNEDO FLORES NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS FORMACION ACADENICA Y PROFESIONAL,
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 40347485 SANDRA LUZ MYLA MENDOZA FLORES NO CUMPLE ANEXO 06, DS N'C ELDOCENT! LAS BOLETAS DE
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 44944733 SARITHA PILAR COLONIO SANTOS NO CUMPLE ANEXO 06,
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 47823168 SHELY MAYUMI QUISPE CHINGUEL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS POSTULO A EBR AP,
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 72048664 WILLIAM GANDHI GAMARRA RAMOS NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DECANEX 06, DEL S N'01-2023-MINEDU. EL DOGENTE IENE TTULO DE PRIVARI,
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 42612814 YOHNNY CARLOS SALVADOR BACILIO NO CUMPLE DS N e 145 DE PAGO
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 08502120 ADAD MILAGROS SALINAS ZAPATA POSTULA A UNA PLAZA DE PRIMARIA DE £8R,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 08122822 ADELINA CEDUVINA CORDOVA QUIJANO NO CUMPLE ANEXO 6, 05 N NO ACREDITA EL
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 10174337 ANITA MARITZA FLORES HUAMANI NO CUMPLE o€
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 74987936 DANIELA CORAIMA SANDOVAL MOLINA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS POSTULA PARA PRIMARIA EBR,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 72107633 DAVID GUILLERMO HUAMANI FONSECA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN GENERAL,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 08148485 DAVID RODRIGUEZ MIRANDA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIGN ACADEMICA Y PROFESIONAL,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 41801871 DEYSI ROSALBA ALLAUCCA MANTARI NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIGN ACADEMICA Y PROFESIONAL,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 41440663 DIANITH CARDENAS RUIZ NO CUMPLE ANEXO 6, 05 N LADOCENTE NO 1AS OE
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 10605220 DORIS BEATRIZ VASQUEZ TINEO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06, DEL DS N'004:2023- MINEDU. ,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 10658928 ERIKA KATTY MURRIETA ALZAMORA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIGN ACADEMICA Y PROFESIONAL,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 09652026 FERNANDO JESUS VILLEGAS SALGUERO NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS AL NO TENER EXPERIENCIA DE UN ARO LECTIVO EN ELAULA,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 47130588 FLORESVINDA ANGELICA PALACIN FALCON A  NoTIENE
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 45131702 JACKELINE MENKEILE ASTO CHIPANA NO CUMPLE INARO Le ENELAUL
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 74921966 JOSSIE ALISON ALVA AGUERO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS POSTULO PARA EBR,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 29614537 ALCANTARA CHOQUEHUANCA AROTAYPE NO CUMPLE
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 08990590 BRENILDA ANGELICA SERRANO FLORES NO CUMPLE
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 10037033 FRANCKLIN SWETT GUTIERREZ CAMACHO NO CUMPLE
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 09790714 JAEL DORCAS TORRES LLANOS NO CUMPLE
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 08538034 MARIA DEL ROSARIO ALBERCA SUAREZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN ARIO DE EXPERIENCIA EN ELAULA,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 08131387 MARIA OBREGON MENDOZA NO CUMPLE
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 10538611 MARLENE ALIDA APOLINARIO GIRALDO NO CUMPLE NEXO 06, PARAELCASO DE DEBERA ACREDITAR EL
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 40434796 MELISSA LUCY SABINO PARRA 1A pocs NIVEL SECUNDAR
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 10687802 MONICA ROCIO VALDIVIA SOSA LA DOCENTE POSTULA A UNA PLAZA DE INGLES DE LA MODALIDAD DE EBR, NIVEL SECUNDARIA.
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 09891855 MONICA ROSA NICHO VASQUEZ NO CUMPLE CON LA REQUISITOS DE EXPERIENCIA DE UN ARO LECTIVO EN ELAULA,
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 25796049 NILDA CORAHUA PALOMINO o \NEXO 06, DEL DS N' L TIENE BACHILLER IDIOMA INGLES.
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 72915778 JOSSELYN MILAGROS LARA NEGRON no
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 46740550 SILVIA MELISA ZAMBRANO CARUAJULCA 1A pocs NIVEL SECUNDAR
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 25812591 YENY YANNET COLLANQUI CALDERON noct A 1A EN AUL
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 46103255 YULISSA DIANA LOPEZ COLLAO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN GENERAL,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 40865784 ANDREA PAOLA CASTILLO MORENO noct INEXO 6 DEL DS N' no 1AS DE PAGO PAR 1A LABORAL
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 15451405 BERTHA CARRASCO SANTARIA e peromAcoN oc N :
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 17554533 CARLOS ALBERTO SIRLOPU ECOS noct INARO Le 1A EN AL
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 43731435 CARLOS IVAN LINARES CHAVEZ NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN GENERAL,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 41391638 CESAR HUGO TAFUR VELASQUEZ NO CUMPLE. EL IENCIA Y TECNOLOGIA.,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 09027333 EDGAR PEDRO MARIN CONEJO noct DE FORMACION NO CUENTA C RS EN E8/
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EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 20106904 ENRIQUE MOISES FLORES NUNEZ NO CUMPLE LOS REQUISTOS DE UN ARO LECTIVO EN ELAULA
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 23174419 EULOGIO VILCA CARHUAPOMA NocumpLe o
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 10689744 GIANCARLO TINOCO TERRONES e ot s ALoE
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 19333748 GUILLERMINA JANET CHAVARRY REQUE NocumpLe ANEXO 6,05 eLoocenTe
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 43373700 GUSTAVO ADOLFO VARGAS CANCINO NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 80140729 ISAIS PABLO MONTOYA AMBROCIO & e ccunoania,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 09629903 JORGE LUIS PASTOR YTURRIZAGA NocumpLe
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 42324604 JORGE CARLOS JAVIER DEXTRE O CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN ARO LECTIVO EN LAULA
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 41063833 JOSE LUIS MAMANI MAMANI s eneon o vz
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 70361994 JOSE LUIS MOLLO VASQUEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE UN AR LECTIVO ENELAULA
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 09637756 JUAN CARLOS ALIAGA PUQUIO NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 10205462 JULIO CESAR CANO FIGUEROA NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS MINIMOS DE EXPERIENGIA MINIVA DE UN ARO N ELAULA,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 33341829 KELY NANCY CRIBILLERO FIGUEROA NocumpLe ANEDXO 05,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 10861644 LENIZ MARITA SANTISTEBAN LOPEZ wooc ANEXO 06, DELDS N
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 10049419 LEONARDO EDWARDS FERNANDEZ CERPA NocumpLe f
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 42646383 MAITE GUEVARA CHILCON NocunpLe ANEXO 06,05 ' |
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 10406956 MARIA ISABEL MORALES BELLIDO NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS POSTULA A 6%,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 17452685 MARIBEL DEL ROSARIO EFFIO AGUILAR NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE UN AR DE EXPERIENCIA EN ELAULA
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 10112689 MARIELA DE LA CRUZ FLORES NO PRESENTO FUT,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 72091351 MARTIN WILY CLARO PIMENTEL NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS POSTULA PARA 58,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 15426724 NANCY CROSBY LLAYA LLAYA NocunpLe ANDXO05, 460
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 04083552 JOSE ARTURO FELICIANO PANEZ NocumpLe
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 07145112 JUAN ANTONIO BAUTISTA ZEVALLOS NocumpLe
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 00370364 ORESTES SAAVEDRA CANOLY NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS POSTULA PARA 88,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 07752207 PIO ROSIBEL SALAS RENGIFO O CUMPLE CON LOS REQUISTOS YA QUE ESTA POSTULANDO A €8,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 32644277 RAUL EUSEBIO DUERAS TREJO No cup. &1 LAESPECIALIDAD.
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 09979438 ROSA ELIZABETH LOYOLA MORALES e oL oE e
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 10862092 ROSA MARIA DELGADO GOMEZ DE CRISOSTOMO wooc L sEcuNDA
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 47412353 VICENTE NARCISO GARCIA SANCHEZ o cumpie WEX0 05 DOCENTE Tiewe GRAD0 D
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 10616851 SILVIA NELLY FLORES VALVERDE DE NIMA N cunrLe
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 40322499 WILFREDO BENIGNO ARANIBAR LLECLLISH o cumpie o e onen eoa,
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 45203283 YULISA CORTEZ CHAVEZ O CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE UN ARO DE EXPERIENCIA EN ELAULA,
EBA - INICIAL E INTERMEDIO - INICIAL E INTERMEDIO - NO CUMPLE 40709283 MARIBEL COBARRUVIAS CHICLLA
EBA - INICIAL E INTERMEDIO - INICIAL E INTERMEDIO - NO CUMPLE 46592718 MILAGROS GISELA ESPINOZA RODRIGUEZ NocunrLe
EBA - INICIAL E INTERMEDIO - INICIAL E INTERMEDIO - NO CUMPLE 09471137 NOEMI BAUDILIA CANTERA SALCEDO NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACION ACDENICA Y PROFESIONAL
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 44773105 BETTY JANETH HIDALGO SANGAMA NO TIENE GRADO DE BACHILER N TITULO ALGUNO,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 40251495 BETTY YSABEL MORENO VEGA
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 46270297 DORIS TERESA GABRIEL FLORES NO ACREDITA EXPERIEINCIA N PRIE
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE 41742077 EDELINA QUINTANA LEON NO ACREDITA CAPACITACIEN NI EXPERIENCIA EN E5E,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 21260358 ELIZABETH ALVARO ORDORNEZ £5EGRESADA, O HAY ORDEN OE PRELACIGN DONDE UBICARLA,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 43556243 ELIZABETH CALSINA CARTAGENA 51 GRADO DE BACHILER NOE5 D EDUCACION BASICA ESPECIAL,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 74325826 ELVA HILLARY GUADALUPE ESPINOZA PALOMINO £5EGRESADA, O HAY ORDEN OE PRELACION PARA UBICARLA,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 10623073 FLOR GENOVEVA VERAMENDI CARHUANCOTE NO ACREDITA EXPERIENCIA EH PRITE
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 40223590 INES FLORENTINA LOAYZA AREVALO NO ACREDITA EXPERIENCIA EH PRITE
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 47307305 JESSICA DENISSE SINCHE HUERTAS £5EGRESADA,NO HAY ORDEN OE PRELACION PARA UBICARLA,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 41614026 CYNTHIA ERNESTINA CALDERON HUAPAYA o,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 07127214 MARIA HERLINDA QUISPE FLORES o,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 46085282 PILAR ALARCON BORDA noc
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 48128191 KETTY ROCIO DE LA CRUZ GUTIERREZ NO ACREDITA EXPRERIENCIA N PRITE
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 74283426 MARICIELO CALLAO HUAMAN NO ACREDITA EXPERIENCIA EH PRITE
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EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 15298649 MARITXA RUBIO ROBLES NO ACREOITA BXPERIENGA ENPAITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 47098981 MILAGROS DEL PILAR PAJUELO NAVARRO NO ACREOITA BXPERIENGIA ENPAITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 09441737 MIRIAM LIDIA MENDOZA PAREDES s0ucITA CONTRATO £ Cene PRIARI,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 09236637 OLGA LIDIA CARRO ALBINAGORTA NO ACREOITA DXPERIENGA ENPAITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 47647382 PATRICIA DELGADO CARMONA NO TIENE BACHILER NI TTULO ALGUNO,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 09433414 ROSA MARIA AYALA ACUNA NO ACREOITA DXPERIENGA ENPAITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 09442465 ROSA MARIA BORDA SOLIS NO ACREOITA DXPERIENGA ENPAITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 42865246 SHARON VALDERRAMA GONZALES NO ACREOITA DXPERIENGA ENPAITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE 71446517 SORAYA MELANI ANDUEZA TOCTO e e b PAELACION PARA USCARLA,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 106784651 VIOLETA VILLANUEVA HUAMAN NO ACREOITA DXPERIENGA ENPAITE,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 40031524 YUDY MARITZA RODRIGUEZ DIAZ
EBR - INICIAL - INICIAL - NO CUMPLE 41817520 MARY SILVIA RAMIREZ CANTARO el —
EBR - INICIAL - INICIAL - NO CUMPLE 72403527 NADIA ELIZABETH MERCADO TELLO e e e A
EBR - INICIAL - INICIAL - NO CUMPLE 08621337 GLADYS JESUS MIRANDA ARIAS No cumpie
EBR - INICIAL - Profesor Coordinador en PRONOEI - NO CUMPLE 70468999 CARMEN AURORA VIERA VASQUEZ No cumpie
EBR - INICIAL - Profesor Coordinador en PRONOEI - NO CUMPLE 07320804 GUILLERMINA MERCEDES BERNAL NOVOA No cumpie
EBR - INICIAL - Profesor Coordinador en PRONOEI - NO CUMPLE 09521467 NORMA OFELIA ALDANA RIOS No cumpie
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 47486009 KATHERINE LEIDY BLAZ ALEMAN No cumpie
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 70764451 ALBERTH JEAN PIERO MIRANDA NAVARRO NO CUMLE REQUISTOS ESECIHCOS DE LANT,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 43176216 ANA EDEL PENA CORDOVA NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 09966168 ANA MARIA LIBERTO SALCEDO O CUMPLE REQUISTOS DEL ANEXO 05 CAPACITACICN EN COMPUTACION € INFORMATICA,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 002031262 ANA MIREYA LIBREROS SEPULVEDA o, XD 06Y PP VIGENTE,,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 45503826 ANA RUT GOMERO CURI NO ACREDITA LOS REQUISTOS ESPECIFCOS DELANEXD 06 NUMERAL
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 75886987 BORIS STIV ROJAS GALVEZ NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS. 050012023 MINGOU.
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 41633055 CATALINA ARAPA QUISPE 'NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO DEL ANEXO 06. NUMERAL 18.3 LITERAL A. DE LA NT,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 80393825 DIANA ESTHER PEREZ CENTENO NO CUMPLE REQUISITO DEL KUMERAL 16,3 UTERALA)DE LANT,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 76503418 ELIO DAVID DIAZ CANCINO NO CUMPLE REQUISITOS SEAALADOS EN LA NT, 183 LTERAL A DE LA NT
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 10299749 ELVA RODRIGUEZ JULCAMANYAN COMVOCATOR A B PARA DOCENTES AT,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 72397571 ERNESTO SIMON MONTES GARRIDO NO CUMPLECON REQUIITOS MNIMOS. DS 0512023 MINEDU,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 73314536 FIORELA DEL CARMEN VASQUEZ HUMPIRE O CUMPLE REQUISTOS ESPECIFICOS DEL ANEXOD 06 NUMERAL 183 TERAL A E LA T,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 70912395 FIORELLA ARACELY GUTIERREZ REVOLLAR ::::Z:::WW ovocon TecnoLGi oe FACULTAD IENCIS F LA
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 40084170 GERALDO ADOLFO QUISPE ALTAMIRANO noc 0F ACUERDO AL DS '
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 10163002 GLADYS MARGARITA RAMIREZ VENEGAS or
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 70052642 HAYDEE MARY CHUQUIMANGO MURIOZ NO CUMPLE REQUISTOS ESPCFCOS DEL ANEXO®,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 44324666 HEGEL JHON FLORES SOLORZANO NO CUMPLE REQUISTOS ESPECIFICOS DEL ANEXD 06 NUMERAL 183 TERALA DE LANT,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 25708411 HUGO DANIEL REYES SALCEDO NO CUMLE REQUISTOS MiNIMOS
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 46386615 JONATHAN VILA PALACIOS O CUMPLE REQUISTOS ESPECIFICOS DEL ANEXD 05 NUMERAL 153 LTERALA DE LANT,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 71951366 JORGE LUIS SUAREZ RODAS 5 CONVOCATOIA PARA DOCENTE D AP DE PRIARI,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 47045149 JORGE LUIS VILLAFANA ESPINOZA o RowNTO U,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 09727871 JUAN CARLOS CAMPOVERO MEZA NO CUMPLE REQUISITOS ESECIFICOS DEL ANEKO 06 DE LA NT,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 10464959 JUANA SOFIA TALAVERANO ZAMORA NO ADIUNTO FORMULARIO UNICO D TRAMTE,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 70342994 JULISSA MILAGROS YUPANQUI AURAZO NO CUMPLE YA QUE FUTNO I
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 41032500 JULY ANTONIA SURPACHIN FUENTES NO ACKEDITA REQUISITOS ESPECIFICOS DEL XD 06 NUMERAL 183 LITERALAJ DE LART.,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 40748963 KAREN IVONNE CHUJUTALLI PASCUAL NO CUMPLE REQUISITOS MiNIOS
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 42557375 KONRAD VICTOR ANTONIO MORALES BOGGIANO no 08 ACUERDO AL DS '
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 45491180 LOUISE YAKELIN MALPARTIDA CRUZ NO CUMPLE CON REQUISITOS wiNivos,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 72977280 LUZ MARINA TICONA CONDORI NO ACREDITA REQUISTOS MINIVOS. 05 0012023 MINGOU,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 40408661 MAGDALENA PINEDO MACEDO NO PRESENTA FUT YNO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS DEL NUMERAL 18.3 LITERAL A.
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 10628416 MARIA DEL PILAR CONDOR OSORIO NO CUMPLE REQUISTOS PARA AP PRIVARIA 05 051203 MINEDU, ANEXO 6,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 06762987 MARIA ELENA PUENTE PINTO NO CUMLE REQUISTOS MiNIMOS
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EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 71425767 MARIA ESTEFANY ABANTO GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS DE ACUERDO AL DS 001-2023-MINEDU- ANEXO 6,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 74716440 MARICEL MARLITH CAJA FLORES O CUMPLEREQUISITO DE ACUERDO ALDS 001-2023-MINEDU- ANEXO 5,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 20664049 MELCHORA YENNY HINOJOSA CHAMBI DE HUAMAN 5 POSTULACION PARA DOCENTE DE AP PRIVARIA,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 10294989 MERCEDES MARIA ROA SOTO NOREENE REQUISTOS MINMOS
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 09788412 MERLIN VICTORIA BAUTISTA CARRILLO DE ROJAS NO ANEXD DOCUMENTACION, N T, NI REQUISTOS,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 45241129 MICHAEL JUNIOR JAVIER ZUNIGA 5 POSTULACION PARA DOCENTES DE AP PRIVARIA,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 40137817 MINERVA TOPACIO APENA ORIHUELA N cuPLE oF
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 70764450 MISHELLE XAOMI LIMAS NAVARRO NO CUMPLEREQUISITOS ESPECIFICOS DEL ANEXO 06 OF LANT,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 40029900 MONICA MASSIEL REATEGUI ALVAREZ NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS MININOS, SEGUN DS 001-2023 MINEDU,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 40699460 PAMELA DEIVY ALCANTARA ANTONIO NO ADIUNTO EXPEDIENTE, SOLO TRES HOIAS DE €V,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 42291603 PAOLA TASSON GRANDEZ NO CUMPLE LOS REQUISTOS ESPECIFCOS DELANEXD 06 DEL NUMERAL 3.8 O LANT,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 09848319 RAFAEL EMILIO JIMENEZ ESCOBAR 5 POSTULACION PARA DOCENTES DE AP PRIVARIA,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 09822544 RENEE SOLEDAD RAMIREZ QUILLAHUAMAN Fur o,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 41303483 MIGUEL MARTIN PADILLA CUELLAR No cuPLe
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 41071099 ROCIO ERIKA LINARES VILA NO CUMPLE YA QUE FUTNO
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 46837081 JEAN PIERRE QUINONES GOMEZ No cuPLe
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 75504686 RUKMINI YOHANNA SANABRIA CHAMILCO No cuPLe
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 41039476 SABINA DEL ROCIO PEREZ PAZ DE SAAVEDRA NO ACREDITA REQUISITOS MINIVOS,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 47374692 SANDRA MELISSA CHUQUIRIMAY ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS PARA A - DSO01-2023- MINEDU- ANEXD',
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 45262541 EVELIN FIORELA VISCAYA AQUINO No cuPLe
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 75695550 XILON AARON SUAREZ MARUYAMA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS-05 001 2023 MINEDU,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 09549129 YENI ELENA PALENCIA MARTEL NO ESPECIFICA ELFUT o cump
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 40711379 LUIS ALBERTO SARAVIA MOLINA No cuPLe
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 72548454 OLIVER DANIEL MALPARTIDA CUSTODIO No cuPLe
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 70427563 ROSA ELVIRA CASTILLO FERNANDEZ No cupie
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 16637299 YRIS MABEL LOO MALPARTIDA NO REENE REQUISTOS MINIOS,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 00247023 YUVICZA MARGOT CARRILLO LOPEZ NO ACREDITA REQUISITOS ESPECIFICOS DEL NUMERAL 18.3UTERAL A DE LANT,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 75695552 ZAY ANDRES SUAREZ MARUYAMA NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS MNIMOS. SEGIN 05 001 2023 MINEDU,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 09735641 ZOILA AURORA ONTANEDA CASTARNEDA sur
EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - CUARTO 75832477 NAVELY RAMIREZ ARRAIZA N ELNVEL PRIMARY
EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 10266424 MORALVA EUGENIA TADEO VASQUEZ sur
EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 42935211 ELVIO TARAZONA VEGA N ELNVEL PRIMARY
EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 72195703 JOSE LUIS ARBIZU CARHUAS N ELNVEL PRIMARY
EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO 32644650 TIMOTEO MARDONIO BEDON RONDAN N ELNVEL PRIMARY
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 09516977 ADELAIDA NATALY QUINONES EGUSQUIZA sur
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 06773442 ANA ELENA DOMINGUEZ GOMEZ
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 001140764 ANGELICA MARIA TAMARA ANAYA LA POSTULACION E5 PARA EDUCACION PRIVARIA INTERCULTURAL BIUNGUE
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 10691885 BETHZABE ADELA ESPINOZA OCHOA FUT NO ESPECIICA ELTALLER PARA SU EVALUACIGN,
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 41291237 CARLA MERCEDES CANCHARI CONDORI sur
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 10083650 CARMEN GAUNA SEDANO sur
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 10193803 CLAUDIO CESAR LEON LLERENA "o,
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 42387926 DIANA ROCIO MORENO JACOBO
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 20074728 EDITH MARGOTH CAMARENA GALARZA noc TALLERDE INGLES O ACUERDO AL
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 75624906 ENMA ROCIO GUEVARA TEJADA NO CUMPLE REQUISITO PARA TALLERINGLES PRIMARIA
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 10622476 ERIKA GISELLA REYES RAMOS POSTULA A UNA PLAZA DE CONTRATO PARA EDUCACIEN INIIAL
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 10779851 EVELYN ROSA ERAZO ESPINOZA FUT NO INDICA ELNIVEL
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 71311032 GIULIANA KATHERINE CARRILLO GUEVARA "o, UERD0 AL
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 45192300 GRECIA PAMELA CHANCO GONZALES sur
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 31830794 ITALO FIDEL GREGORIO NICASIO sur
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 73504802 JESSICA JACQUELINE ARIAS PRADO noc
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EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 76613143 JESUS MANUEL CHUQUIYURE SAJAMI O ADIUNTA FUT N ANEXOS- 050012023 MINEOU,
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 44371525 JUDITH CORINA VELASQUEZ RAMOS r
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 44004064 KORY FLORENTINA CCANTO BRAVO
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 43138833 LUZ GEMMA CERNA LOPEZ o oF
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 46926677 KATIA JACQUELINE ALCANTARA ANTONIO NocumpLe
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 72609113 MARISOL SOFIA CORTEZ MELENDEZ ELEXPEOIENTE NO CUENTA CON FUT
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 42432924 MARLENI ROXANA PASACHE DAMIAN
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 08680926 MIRELLA ESTHER NAVARRETE SANTOS FUTNO ESPECIFICA ELTAUER AL QUE POSTULA,
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TéCN’I\‘Cg(:YU?\:I’:f:C\ON DE CENTROS DE COMPUTA - 10789734 GUILLERMO VICTOR GALLEGOS PANTOJA - I
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 10146152 NATALI TERESA HUAMANI MAGUINA
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 76803104 NERIDA YOSSELIN URRUTIA FLORES NocumpLe Tausn o
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 08142631 PATRICIA BATILDA RODRIGUEZ CHUNGA NocumpLe Tausn oe 0
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 00112290 PEDRO PAREDES MERA NOADIUNTA m wore 1e206ANT,
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 40713080 PERCY ROJAS SHUPINGAHUA NO ADIUNTA FUT SOLICITUD) - DS 00112023 MINEDL),
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 73741542 POOL JESUS ANDRADE PAREDES FurioicA
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 08542610 PRIMITIVA JULIA PALOMINO MORAN NO UMPLE REQUISTO DEL RUMERAL 1.1 UTERALC O LA NORMATECNICA,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 10643631 HECTOR LUIS CHAVARRY LAZARO Tecnica,
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 40522613 SOLEDAD JESICA ARONI HURTADO FUT INDICA LAZA DOCENTE DE
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 09767155 SUSANA ALEJANDRA AGUILAR PANTOJA o prARA,
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 10155562 SUSANA GLADYS PORTUGAL AGUILAR ur
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 09789616 VERONICA VITOR PENA NocumpLe
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09023836 HERNAN CERVANTES LINO GAMARRA NocumpLe ANEXO 06, DS ' o
EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 40341199 HUGO ALFREDO PEIXOTO CONTTY NO PRESENTA UT, NI ANDXOS,
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 47450208 IVONNE LIZZETH BARRIENTOS PASTOR NocumpLe
EBR - SECUNDARIA - AIP - NO CUMPLE 09947582 MARIA RUTH CARBAJAL PERALES N cunrLe
EBR - SECUNDARIA - AIP - NO CUMPLE 42050989 JULIANNA DENISSE JESUS SUYBATE ELEXPEDIENTE NO CUENTA CON ELFUT,
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 74308409 JAHIR RAFAEL JESUS ROMUCHO CASTRO o cume W0 5,05 ' L 0oceNTE N soterasoe I aBORAL
EBR - SECUNDARIA - AIP - NO CUMPLE 41219500 JUAN JOSE GONZALES CORDERO NocunrLe
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 07174172 JAIME DEBBI ALVARADO VICUNA No cup. &1 crvo, o cue
EBR - SECUNDARIA - AIP - NO CUMPLE 47496783 LUIGUI ANDRHEY VASQUEZ CARMONA N cunrLe
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 44366732 JENIFFER YASMIN LINO HUAMANI NocunrLe
EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE 41669829 ALFREDO HUAMAN HUARAJ NO PRESENTA FUT,
EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE 08881676 ELENA LUCY ALVARADO TORRES EARTEY CoLTUAR DHNTRD 08 (o8 ULTIMOSARS FROFESOR acion
EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE 31667028 CARLOS AMERICO OSORIO SANCHEZ NocunrLe
EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE 40648392 ELIZABETH AURORA GOICOCHEA ROCCA N cunrLe
EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE 09899881 JUAN FRANCISCO LUZON COELLO NocunrLe
EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE 40625158 RAQUEL SARA CASTRO FERNANDEZ o,
EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE 08733258 MONICA GRACIELA FALCON HUAYTA o,
EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - NO CUMPLE 42525449 MARIBEL ALBORNOZ ROSAS No PRESENTA FUT,
EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE 09892496 ELIO TOLENTINO BRAVO o,
EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE 40010951 ILDEFONSO JESUS CARBAJAL PERALES o,
EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE 43115683 JOSE LUIS BUSTAMANTE ORE o,
EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE 09977384 RICARDO TEOFILO GUTIERREZ GUERRERO o,
EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE 43536586 HECTOR CERRON SAUNE o,
EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE 75896547 NAOMI DIANA GALVEZ SUAREZ o,
EBR - SECUNDARIA - CIENCIA Y TECNOLOGIA - NO CUMPLE 09780748 VIOLETA MORAN HUAMANI o,
EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES - NO CUMPLE 42008922 DENNYS BENDEZU SALAZAR o,
EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE 75327082 BELEN MARGARITA MENOR PENA noc e ELAUL
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 06920573 JOSE MARIA FLORES FLORES noc PostuLs,
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TECNICO Y OPERACION DE CENTROS DE COMPUTA - (oo 10SE MIGUEL TRUIILLO CABELLO o

NO CUMPLE




Ministerio de Educacién

ﬁ PERU Comité de Contrato Docente 2023
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA - NO APTOS
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO OBSERVACIONES
EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE 09792892 FRANCISCO JAVIER UGARTE MERINO No cumpie
EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE 45639154 LEONCIO ANDRES AURIS NOLORBE No cumpie
EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE 06879661 NORMA JUANA MATIAS ARREDONDO No cumpie
EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE 41114359 ROCIO ELIZABETH GUTIERREZ POZO No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 08657092 ALVARO AUGUSTO ESPIRITU HIDALGO No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 70060724 ANGEL GAMARRA CRUZ No cumpe
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 45501773 GRACIELA DEL ROSARIO ROSSEL HILARIO No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 70436825 IVAN VLADIMIR VENTOCILLA LOAYZA No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 09559875 JUAN SANCHEZ HUAMANI No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 70073375 JUANA ELICIA HERRERA PALACIOS No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 09617611 LUZ MILAGROS ALEJO CAMACHO No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 10141790 CARLOS ALBERTO RIVAS MEJIA No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 08141979 EDWIN HERNANI CARLOS BERNILLA No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 08167356 KARINA GIOVANNA VILCHEZ GIRON No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 22510396 MARIA TERESA ACUNA ROJAS No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 416628845 RONY WASHINGTON HUACHO LIZARME No cumpie
EBR - SECUNDARIA - DPCC - NO CUMPLE 21861263 VICTOR ANDRES SARAVIA MATTA No cumpie
EBR - SECUNDARIA - COMUNICACION - NO CUMPLE 40423163 KAREN JANNET PIMENTEL VASQUEZ o
EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 47561077 LUIS ALBERTO REVILLA ORBEGOZO NO HAY CONVOCATORIA PARA EDUCACION FISICA PRIMARI
EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 09545808 ALFREDO RAUL ALVA LEON No cumpie
EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 40952618 JOE DANIEL CALDERON LUGO No cumpie
EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 70383801 BRYAN RENATO BERETTA MORA No cumpie
EBR - SECUNDARIA - EDUC. FISICA - NO CUMPLE 41013792 MARYBEL HUAMANI TAQUIRI No cumpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 48259335 ALVARO RAFAEL GARCIA SALAZAR No cumpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 09740557 RICHARD JUAN QUISPE MACHACA No cumpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 46883175 FIORELLA YERALDINE CARRILLO SUAREZ o cuwpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 06933830 JOSE ANTONIO LIZAMA ALIAGA o cumpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 73458885 LUIS DANIEL INGA RAMIREZ o cuwpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 09787447 ALEXIS FABIOLA AMERI RAMIREZ o cuwpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 08663208 MIRIAN ANGELICA BONIFACIO COTRINA o cumpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 43627158 ROMEL JOMINE LLACSHOG CUEVA o cuwpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 72492167 ANGELA BEATRIZ PALOMINO CHALCO o cumpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 46928061 LEYDI DIANA CABANA BELLIDO o cuwpie
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 09988044 MARIA ELENA SEDAMANO RODRIGUEZ o cuwpie
EBR - PRIMARIA - PRIMARIA - NO CUMPLE 40510696 LIZBETH NOEMI CARRERA MENDOZA NO CUMPLEREQUISTOS PARA TALLERDE INGLES PRIVARI,
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TE’CN,I\]C(()):U%:SEAC\()N DE CENTROS DE COMPUTA - 06143730 LUIS ALBERTO SOTO ALDAMA J—
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 45401142 ROMER EMERSON SOTO JARA no
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 43534266 LUIS CARLOS LOPEZ QUIRONES ENFUT INDICA QUE POSTULA COMUNICACION 34,
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 40122891 LUIS MANUEL MEDINA MERINO no
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 10379413 JULIO SAMUEL ALUIA VALLEIOS no oe Forwacion
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 40094845 LUPE SANCHEZ AMPUERO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN GENERAL,
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 73474218 HENRY DURAN TARAZONA no
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo 1) - NO CUMPLE 70610606 LUZ YANETH ASCENCIO PEREYRA NO ACREDITA EXPERIENCIA BN PRITE
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 40115589 LUIS ENRIQUE MANTARI MATOS no
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 08515844 NAHIN PARI CHUQUICONDOR NO PRESENTA FuT,
EBR - SECUNDARIA - AIP - NO CUMPLE 09939814 MARCELINO CASZELY HILARIO HUISARAYME no
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 45939207 MARIA CARMEN FLORES SOLORZANO A POSTOLANTE NG CUMPLE REQUISTOS MINIOS,
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 73008235 MARIANA DEL PILAR FIGUEROA PASTRANA wexo e,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 16589273 MARIELA ELIZABETH SAAVEDRA ABAD NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE FORMACION ACADEVICA Y PROFESIONAL,
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE 41085101 MARINELLY DEL CARMEN MARCA SANJINEZ o Ao DocrEN oA

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PRITE,




Ministerio de Educacién Viceministerio de Gestion Institucional

Comité de Contrato Docente 2023

% PERU

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA - NO APTOS

9/03/2023
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO OBSERVACIONES
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 10077807 MARISABEL BENDEZU RIVERO o cuwpie P
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 08556933 MARY ROSA ORTEGA MARQUEZ nocumme
EBA - AVANZADO - EPT - NO CUMPLE 09740425 MIGUEL ANGEL REYNOSO HUALLPARUCA nocume NovAGOn
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 40559420 MONICA MILAGROS FERNANDEZ TORNERO nocuwme
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 09668982 MONICA PILAR VIZCARRA ROMERO
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 20440882 NAGDA JULIA CHAPARRO LAOS nocume o , woene susto augpostuLs,
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 06800378 GLORIA LYN CARI MULLISACA nocume
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 10153474 ANGELICA MARIA CANCHO FLORES nocuwme
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 72445982 CLAUDIA SOFIA HUAMAN HUAMAN nocuwme
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 08658860 ESPERANZA HELDA TORIBIA MAZZETTI DAVILA nocuwme
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 76330542 JENNIFER CYNTHIA REYES CANO nocume
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 44804913 NOELIA PAOLA MEJIA PAZ HOACREDITA EAPERIENCA LABORAL N GENERAL
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 47626920 LINDAURA CIEZA PEREZ o cow
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 44898069 LUIS ANTONIO CONDO CORDOVA nocume
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 76542246 MOISES HERIC ALVAREZ ANDRADE nocume
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 41845306 ABBY MELISSA URIBE VASQUEZ nocume
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 09615977 JAIME VIDAL DAVALOS VARGAS nocume
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 47222312 JOSEAS CABRERA VILLANUEVA nocume
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 08455104 JUAN JOSE ARRIBASPLATA ALVAREZ nocume
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 04014647 MADELEINE HUAMAN SANCHEZ nocume
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 27437808 MARLENE DELGADO PAISIG A resea
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE 10860129 PATRICIA DANIELA PEREZ PENA NOACREDITA PERENCIA £ T,
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 73353859 MIREYA LUZ OBREGON CORAZON nocure
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 75172509 SUSANA ELIZABETH CALDERON CHAVEZ nocume
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 10471741 SUSANA MILAGROS CACERES CHAVEZ nocunme
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 44000636 VICTORIA DEL PILAR RODRIGUEZ VELAZCO nocunme
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 42606292 DIANA SIBARIO VALDEZ o cow
CETPRO - CETPRO - SOPORTE TéCN:\fg ;«U(’J\;’:fé\cu‘w DE CENTROS DE COMPUTA - (00000 ROAL CAMILO CHAVEZ LLANCO e I
EBE - INICIAL -PRIMARIA - PRITE (Inicial ciclo I) - NO CUMPLE 40065909 ROOSMERY LILIANA VALENCIA MENDOZA nocunme
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 41411916 ROSSELI GLEND CALDERON GUERRA aw
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 07641279 RUTH ELIZABETH DIAZ ARROSTEGUI nocunme cuosoAAY
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 47721441 KAREN LIZBETH SANDOVAL NUNEZ nocunme
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 09747752 RUBI VICTORIA NAVARRO DIAZ nocunme
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 44252183 SEGUNDO PEDRO TORRES FELIPE nocunme
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 10682446 SANDRA MARIBEL BARRETO REGALADO 0 CUNPLECON L0S REQUSTOS D FORMACON ACROEMICAY PROFESONAL
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 42592042 SANDRA PILAR CELIS CALIXTO nocunme oo o, o0
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 22184676 SERAFIN DE LA TORRE DE LA TORRE 10 ACREDITA EQUISTS SPECOS DL ANEAD 0 NUMERAL 183 LTERALA) O L T
EBR - PRIMARIA - AIP - NO CUMPLE 20040830 SILVIA VIVIANA LAURO CHAVEZ O PRESENTA LoS REQUISTOS ESPECIFCOS DELANEKD 0, NUMERAL 18 UTERALA O LANT,
EBR - SECUNDARIA - EPT - NO CUMPLE 24889648 SONIA RAMOS COTACALLAPA o
EBA - AVANZADO - MATEMATICA - NO CUMPLE 10761483 TITO JOSE YALLI VILCA noe oo,
EBA - AVANZADO - COMUNICACION - NO CUMPLE 09616222 VICTORIA DEL PILAR ALCANTARA CORTEZ nocunr, 0 e emTenveoio o
EBR - SECUNDARIA - INGLES - NO CUMPLE 10485382 VICTORIA VILLANUEVA VACA ESPECIALIDAD INGLES, SOLOPRESENTA
EBA - AVANZADO - DPCC - NO CUMPLE 74838457 WILMER RAMIRO LA TORRE TORRES S BACHILER EN ADMINSTRACON F MPRESS,
EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y SALUD - NO CUMPLE 09667051 WILSON AGUILAR BARRANTES noe ¥rmoresonaL
EBA - AVANZADO - INGLES - NO CUMPLE 72072032 YUSELI SADITH HUARI SANCHEZ O UNPLECON L0S REQUSTOS D€ FORMACON ACROEMICAY PROTESONAL,
EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA - NO CUMPLE 09794446 MIGUEL ANGEL JAULLA ANAMPA 1O HAY CONVOCATORIA PASA MATENSTCS,

v' Los postulantes deberan enviar en un solo archivo su expediente digitalizado de reclamo, una sola vez v de manera virtual mediante la plataforma SICOPLUS a través del siguiente
[e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion nopresencial

EL COMITE


http://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial
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